
2021年4月～7月分

酪農学園基金累計実績(2021年7月末時点)

件 円

　学校法人酪農学園にご支援を賜りまして、心より御礼申し上げます。

　感謝の意を込め、2021年7月までにご寄付いただきました方のご芳名を掲載させていただきます。

　(五十音順・敬称略にて掲載させていただきます。)

〇寄付者ご芳名(個人)

〇寄付者ご芳名(法人等)

株式会社丹波屋

日本中央競馬会

ノーザンファーム

堂地 修

谷山 弘行

8,520,000

石島 力 井上 誠司 加福 幸枝 佐々木 瑛子･秀明･聡子

9


